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Economy قیمت دلار ثابت بماند خودرو 
ارزان‌تر می‌شود

ایرنا: نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو 
اظهارکرد: قیمت‌ها کمی در نوسان است. در 
مورد خودروهای شاخص، پراید بین ۹۵ تا ۱۰۰ 
میلیون تومان قیمت‌گذاری می‌شود و پژو ۲۰۶ 
تیپ ۲ حدود ۱۸۰ میلیون تومان است. نعمت‌اله 
کاشانی‌نسب اظهار کرد: به علت نوسانات نرخ دلار 
نرخ خودرو نیز در چند روز گذشته کمی افزایش 
یافت، البته افزایش نرخ چندانی را مشاهده 
نکردیم و خودروها تقریباً یک تا دو میلیون تومان 
گران شدند. با این حال این افزایش نرخ پایدار 
نخواهد بود و اگر نرخ دلار تثبیت شود، نرخ خودرو 
کاهش بیشتری خواهد داشت. وی افزود: الان 
دلار بین ۲۲ تا ۲۳ هزار تومان است؛ حدود ۵ ماه 
قبل که نرخ دلار همین نرخ و بر همین پایه بود نرخ 
خودرو کمتر از نرخ امروز خود بود. بنابراین خودرو 
کمی جلوتر از دلار گران شده است. اگر نرخ دلار 
تثبیت شود نرخ خودرو کمتر شده و در آینده هیچ 

اضافه قیمتی نخواهیم داشت.

لغو رجیستری ۳۴۰۰ دستگاه 
موبایل

ایسنا: سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، 
تبلت و لوازم جانبی از لغو رجیستری ۳۴۰۰ 
دستگاه تلفن همراه خبر داد و گفت: این موبایل‌ها 
از طریق سوءاستفاده تجاری از رویه مسافری 
به کشور وارد شده بود. محمدرضا عالیان گفت: 
طبق قانون کالایی که از طریق رویه مسافری به 
کشور وارد شده اجازه تجاری شدن ندارد. ‌یعنی 
اگر مسافری با پرداخت حقوق و عوارض گمرکی 
تلفن همراهی با خود به کشور وارد کند و هزینه 
رجیستری را نیز پرداخت کند، اجازه فروش آن را 
ندارد یعنی نمی‌تواند کار تجاری با آن انجام دهد.
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 بورس چگونه بر تخلفات
نظارت می‌کند

ایرنا: معاون شرکت بورس تهران در رابطه با مارکت 
ایمپکت، اظهار کرد: آنچه باید بدانیم این است 
که، بازیگران عمده و خرد در معاملات یک سهم 
دخیل هستند، اما بعضاً معاملات خرد توسط 
بازیگران بزرگ بازار تحت تأثیر قرار می‌گیرند.  
محمود گودرزی افزود: تاکنون بیش از ۱۲۰ پرونده 
تخلفاتی در حوزه بازارگردانی حدود ۴۰۰ مورد 
بررسی معاملات بازارگردانی و بیش از ۱۰۰ مورد 
بررسی معاملات مشکوک انجام شده است، بحث 
محدود سازی و بررسی کدهای بر خط، ایستگاه‌های 
معاملاتی، بحث معاملات هماهنگ همه و همه از 
این سامانه انجام می‌شود. نظارت یک منطق صفر 
و یک ندارد، بلکه منطق فازی است، شاید دکتر 
پورابراهیمی منظورشان این نبوده است که نظارت 
انجام نمی‌شود. واقعیتی که وجود دارد این است ما 
سامانه‌هایی داریم که لحظه به لحظه به ناظر گزارش 
می‌دهند. معاون شرکت بورس تهران گفت: ناظران 
سازمان بورس، فرابورس و بورس تهران، به محض 
اینکه معامله انجام می‌شود، می‌توانند با اسم و 
مشخصات ببینند که چه کارگزاری با چه حجم 
و قیمتی معامله کرده است، سامانه پیشرفته بیدار 
مبتنی بر هوش مصنوعی است و تمام خروجی‌هایی 
که ناظران بخواهند با کدنویسی از آن استخراج و 
بررسی می‌کنند. سامانه‌های مختلفی در خود بازار 
وجود دارد که ناظر می‌تواند ورود و اعمال قانون 
کند، تمام مواردی که در دستورالعمل معاملات 
و آیین‌نامه‌ها وجود دارد و هر آنچه که ناظران 

می‌خواهند اجرا می‌شود.

ایرلاین‌ها درگیر سوءمدیریت 
هستند

تسنیم: عضو کمیسیون عمران مجلس با تاکید 
بر این‌که ایرلاین‌های داخلی درگیر سوءمدیریت 
هستند، گفت: وقتی شرکت‌های هواپیمایی به 
بحرانی می‌رسند کوتاه‌ترین مسیر یعنی برداشت از 
جیب مردم را انتخاب می‌کنند. مجتبی یوسفی با 
تاکید بر این‌که تا آخر پای این موضوع ایستاده‌ایم 
و طرح سوال از وزیر راه و شهرسازی را مطرح 
کرده‌ایم، افزود: در زمان حاضر در حوزه سفر 
به دلیل کرونا، خیلی از ایرلاین‌های دنیا با ارائه 
تخفیفات بالا خود را اداره می‌کنند. چه اتفاقی 
در کشورمان می‌افتد که الان پروازها 150 تا 200 
درصد افزایش قیمت پیدا کرده است. وی ادامه داد: 
مدیران ایرلاین‌های داخلی به‌عنوان کارشناس به 
مردم توضیح بدهند، ما آن‌ها را به‌عنوان کارشناس 

قبول داریم. 

کوتاه ازاقتصاد
برگزاری نمایشگاه ممنوعخانه‌های کشور اجباری بیمه می‌شوند

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کل بیمه مرکزی اظهارکرد: از سال آینده ۳۰ میلیون واحد مسکونی در کشور به صورت اجباری تحت 
پوشش این بیمه قرار می‌گیرند و به عبارتی دیگر تمام واحدهای مسکونی متصل به شبکه بیمه می‌شوند. غلامرضا سلیمانی در نخستین 
جلسه هیئت امنای صندوق بیمه همگانی حوادث با بیان اینکه در جلسه امروز گام‌های اساسی و نهایی برای تشکیل این صندوق برداشته 
شد، اظهارکرد: اساسنامه صندوق تصویب و مدیرعامل آن توسط اعضای هیئت امنا تصویب و انتخاب شد. رئیس کل بیمه مرکزی تاکید 
کرد: از سال آینده ۳۰ میلیون واحد مسکونی در کشور به صورت اجباری تحت پوشش این بیمه قرار می‌گیرند و به عبارتی دیگر تمام 
واحدهای مسکونی متصل به شبکه بیمه می‌شوند. سلیمانی درباره پرداخت حق بیمه برای مالکان واحدهای مسکونی بیان کرد: ۵۰ 

درصد حق بیمه توسط دولت و ۵۰ درصد نیز توسط مالکان واحدهای مسکونی پرداخت خواهد شد.

شهر خبر: اتاق اصناف ایران اعلام کرده که مطابق مفاد صریح طرح جامع هوشمند محدودیت‌ها که قبلًا طی نامه ۱۰۶۴۰/۲۴/۷ در 
تاریخ ۲۸ آبان ۱۳۹۹ برگزاری هرگونه نمایشگاه در سه وضعیت قرمز، نارنجی و زرد به دلیل پیشگیری از انتشار ویروس کووید-۱۹ و 
لزوم حفظ سلامت آحاد جامعه ممنوع است. در این رابطه به استناد نامه شماره ۱۴۵۵۰۴ تاریخ ۱۸ آذر ۱۳۹۹ رئیس کمیته امنیتی، 
اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا صرفاً برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در 
وضعیت نارنجی و زرد و با اخذ مجوزهای لازم از مبادی ذیربط بدون مراجعه و پذیرش افراد بازدیدکننده عمومی مجاز است. پیش‌تر هم 
رئیس اتاق اصناف ایران از وزارت صمت خواسته بود که از صدور مجوز برای برگزاری نمایشگاه‌های پایان سال خودداری کند، چراکه 
نمایشگاه‌های بهاره سهم بازار اصناف را خواهند برد، آسیب بیشتری به صنوف وارد می‌کند و کنترل و رعایت پروتکل‌ها مشکل‌تر است.

مجلسی‌ها: هرگز، دولتی‌ها: آری 
کارشناسان: شاید

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
daryavafaei2009@gmil.com

تا همین یک‌ماه قبل وقتی از نمایندگان در خانه 
ملت سؤال می‌شد که انتخابات آمریکا چه اندازه 
در نوسانات اقتصادی کشورمان موثراست؟ بیشتر 
آن‌ها قاطعانه می‌گفتند: جریان اقتصادی ایران از 
جمله بحث بورس و گرانی‌ها اصلًا و ابداً ربطی به 
اینکه کدام فرد رئیس‌جمهور شود ندارد. نمونه‌اش 
محسن علیزاده نماینده سپیدان و عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی بود که در گفت‌وگو 
با »نسل‌فردا« صراحتاً اعلام کرد: تأثیر کاهش یا 
افزایش قیمت دلار درگرانی‌ها و افت‌وخیز بورس صرفاً 
ساخته و پاخته خودمان است و کاری به انتخابات 
ایالات متحده ندارد. او آن زمان این را هم گفت که 
گاها موضوع بورس با اظهار نظرهای غیرکارشناسی و 

متناقضی که بین مدیران مسئول شکل می‌گیرد دچار 
ریزش می‌شود و اقتصادمان را به هم می‌زند. خیلی 
از مشکلات کشورمان ریشه‌اش درونی است آن هم 
به دلیل ناهماهنگی میان مدیران. صحبت‌های این 
سخنگو و تعداد زیادی از کرسی‌نشین‌های بهارستان 
در حالی بود که همزمان عده‌ای دیگر از سیاسیون و 
اقتصادی‌ها در خیابان پاستور اعتقادی برخلاف رأی 
و نظر مجلسی‌ها داشتند. به عنوان مثال خود رئیس 
دولت یازدهم بارها یادآور شده بود که با روی کار آمدن 
بایدن، مسیرناهموار اقتصاد ایران اندکی مسطح، اوضاع 
ارز و دلار و بورس روبه بهبودی می‌گذارد و در مجموع 
فعل و انفعالات پولی‌مان امیدوارکننده‌تر می‌شود. حالا 
بازهم از همه این »دارد نداردهای« دوقوه که بگذریم 
کارشناسان مسائل اقتصادی با نگاهی عمیق‌تر، درباره 
اثرپذیری‌ها نظری موشکافانه دارند. به عنوان مثال 

کامران ندری استاد دانشگاه امام‌صادق)ع( دلیل 
اصلی افت شدید شاخص‌کل بورس را کاهش قیمت 
ارز و کاهش انتظارات تورمی ناشی از نتایج انتخابات 
ایالات متحده دانسته و گفته است: افت شاخص‌کل 
بورس نمی‌تواند با نرخ بهره بین‌بانکی ارتباط چندانی 
داشته باشته باشد، چراکه نرخ بهره بین‌بانکی در چند 
ماه اخیر تغییر نکرده است در حالی که شاخص کل با 
افت مواجه شده است. وی اظهار داشت: در شرایطی که 
میزان رشد پول در اقتصاد ایران به صفر رسیده است، 

به طور طبیعی سیال بودن پول کم شده و تمایل به 
سرمایه‌گذاری در بازارهای مختلف کاهش می‌یابد و 
بازار سرمایه هم از این جریان مستثنی نخواهد بود. 
این کارشناس اقتصادی همچنین یکی از علل اصلی 
افت شدید قیمت سهام در بازار سرمایه را قیمت‌گذاری 
اشتباه در انتهای سال ۹۸ و ابتدای سال ۹۹ دانسته و 
گفته است: در همان زمان هم از سوی اقتصاددانان 
هشدار داده شد که اگر روند رشد قیمت‌ها در بازار سهام 

منطقی نشود، احتمال ریزش قیمت بالاست.

تأثیر افت‌وخیزهای بورسی و دلاری ایران پس از انتخابات آمریکا

پارسیک: یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه حجم 
اقتصاد زیرزمینی کشور چهار برابر اقتصاد شفاف است، 
گفت: مالیات علی‌الحساب بودجه را شفاف و با حذف 
اقتصاد زیرزمینی، بودجه دولت را تأمین می‌کند. 
محمدرضا یزدی‌زاده درباره نظام مالیاتی کشور، گفت: 
یک سیستم مالیاتی کارا وظایفی دارد که می‌توان آن 
را در پنج دسته کلی قرار داد. اولین وظیفه مالیات، 
تأمین درآمد دولت و دومین وظیفه هدایت سرمایه‌ها 
به بخش‌های مولد اقتصادی است . وی ادامه داد: وظیفه 

سوم مالیات جلوگیری از بورس‌بازی‌های بخشی در 
اقتصاد است یعنی گاهی در یک بخش از اقتصاد به دلیل 
تقاضای بورس بازی دچار تورم می‌شویم و سیاست 
پولی نیز در این زمینه کارایی لازم را برای برخورد با 
تورم بخشی ندارد در این شرایط باید از سیاست‌های 
مالی استفاده کرد. وظیفه چهارم مالیات، جلوگیری 

از افزایش شکاف طبقاتی و کاهش آن است.پنجمین 
وظیفه‌ای که بر عهده نظام مالیاتی کشور است ایجاد 
شفافیت اقتصادی با کاهش حجم اقتصاد زیرزمینی 
و جلوگیری از فساد مالی است. وی بیان کرد: در بازار 
خودرو همواره مشکل توزیع وجود دارد و با دو تقاضای 
دلالان و مصرف کنندگان مواجه هستیم؛ تنها کاری که 

توانستیم انجام دهیم قرعه‌کشی است که به عقیده من 
آبروی کشور را با آن برده‌ایم در صورتی که مالیات ابزار 
جدا کردن این دو از یکدیگر است. یزدی‌زاده ادامه داد: 
اگر قاعده‌ای گذاشته شود که وقتی فردی خودرویی را 
می‌خرد اگر در سال اول آن را بفروشد ۹۰ درصد عایدی 
به عنوان مالیات دریافت شود در سال دوم ۷۰ درصد در 
سال سوم ۵۰ درصد و در سال چهارم از این مالیات معاف 
شود با این اقدام امکان بورس‌بازی به طور کامل از بین 
می‌رود و خودرو به دست مصرف‌کننده نهایی می‌رسد.

یک کارشناس اقتصادی:

مالیات می‌تواند جایگزین قرعه‌کشی در فروش خودرو شود
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اداره کل کمیته امداد استان اصفهان

دفتر فروش املاك کمیته امداد اصفهان در نظر دارد تعدادى از املاك شامل یک باب ساختمان وآپارتمان ادارى و زمین  آماده 
فروش خود  را شامل  تعداد 6 فقره از املاك واقع در شهرهاى اصفهان قهدریجان و گز را (( ردیف هاى 1 الى 6 لیست ))  از طریق 

برگزارى مزایده عمومى با شرایط نقد و اقساط ، و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان خرید مى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط 
شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ1399/11/4 لغایت 9 صبح روز چهار شنبه  مورخ 1399/11/15 روزهاى ادارى به دفتر 
فروش املاك امداد مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرم هاى مربوطه را از  سایت معرفى شده و یا روزنامه محلى نسل فردا روز 

یک شنبه مورخ 1399/11/05 و  روزنامه محلى اخبار اصفهان روز دو شنبه مورخ 1399/11/13 اخذ نمایند .
ملاحظات :

1)متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایست سپرده اى به میزان 5٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را به حساب جارى 
010341614000   نزد بانک ملى شعبه فردوسى اصفهان کد 3014 واریز و رسید واریزى را  تحویل اداره کل کمیته امداد نمایند.
2)متقاضیان  مى بایست تصویر فیش واریزى را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده 
را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگى بر روى آن داخل صندوق پیشنهادات 

انداخته شود .
3)فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است .

4)پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم هاى شرکت در 
مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه مى گردد الزامى است. 

5)متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء (مسئولین قانونى) 
برسانند .

6)حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب 
هیچ ادعائى از طرف آنان نخواهد بود. 

7)مذکوراً توصیه مى شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج 
در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند .

8)دریافت اقساط طى چک هاى صادره از سوى بانک ها (بجز صندوق قرض الحسنه )قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  
معذور مى باشیم .

9)در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 5 روز کارى عودت داده خواهد شد.
10)کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار میگیرد و متقاضیان با علم و آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده 

نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده ، لذا هیچ دلیلى براى  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد .
11)بازدید از املاك مورد نظر و توجه به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک ضرورى است .

12)کلیه هزینه هاى نقل و انتقال و دفترخانه به عهده خریدار مى باشد.
مهم : 

 دفترفروش املاك  کمیته امداد استان  اصفهان واقع در:
 اصفهان - خیابان فردوسى  نبش منوچهرى - ساختمان کمیته امداد امام - اداره پشتیبانى   تلفن تماس  : 32227713- 031

http://www.emdadimam .ir : آدرس اینترنتى
محل اخذ پاکات پیشنهادات مربوط به املاك  کمیته امداد ، اداره پشتیبانى کمیته امداد امام(ره) به آدرس فوق  و تاریخ 
باز گشائى پاکات روز  چهارشنبه  مورخ  1399/11/15  ساعت 10 صبح  در محل اداره پشتیبانى اصفهان  به آدرس فوق مى باشد.

*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *

آگهى مزایده ، فروش  املاك
نوبت اول

فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره 1-99 امداد استان اصفهان)

ف
پلاكآدرسشهرردی

ثبتى
مساحت 

عرصه
مساحت 

نحوه انتقال توضیحات کاربرىنوع ملکاعیان
سند

شرایط
پرداخت

قیمت پایه 
(ریال )

یکباب ساختمان50160--روبروى کلانترىقهدریجان1

یک باب ساختمان  باقابلیت کاربرى تجارى مسکونى که فاقد سندمالکیت  مى باشد  و 
با وضع موجود بصورت قولنامه عادى واگذارمى گردد و فروشنده هیچ گونه تعهدى در 

خصوص اخذ سند مالکیت و انتقال سند را ندارد و کلیه پیگیرى ها و پرداخت هزینه هاى 
مربوطه به عهده خریدار است بازدید از ملک الزامى است

قولنامه 
عادى

نقدا 50 ٪مابقى 5ماهه تحویل ملک 
9،000،000،000پس از وصول 60 درصد ثمن معامله

اتوبان اصفهان - تهران  - اصفهان2
زمین مذکور در حریم اتوبان و فاقد کاربرى  مى باشد و خارج  از محدوده و داخل حریم شهر یک قطعه زمین--201475/2294بعد از بختیار دشت

نقدا 100 ٪ تحویل ملک پس از وصول قطعىمى باشدداراى عقب نشینى و با وضع موجود واگذار مى شود بازدید از ملک الزامى است
1002،200،000،000 درصد ثمن معامله

اتوبان اصفهان - تهران  - اصفهان3
زمین مذکور در حریم اتوبان و فاقد کاربرى  مى باشد و خارج  از محدوده و داخل حریم شهر یک قطعه زمین--200475/2294بعد از بختیار دشت

نقدا 100 ٪ تحویل ملک پس از وصول قطعىمى باشدداراى عقب نشینى و با وضع موجود واگذار مى شود بازدید از ملک الزامى است
1002،200،000،000 درصد ثمن معامله

خیابان همدانیان نبش اصفهان4
یک باب آپارتمان54/12قدرالسهم/219610354کوچه مختارى طبقه چهارم

نقدا 50 ٪مابقى 5ماهه تحویل ملک قطعىیک باب دفتر کار ادارى با موقعیت بسیار عالى بازدید از ملک الزامى مى باشدادارى
10،000،000،000پس از وصول 70 درصد ثمن معامله

خیابان همدانیان نبش اصفهان5
یک باب آپارتمان54/07قدر السهم/219010354کوچه مختارى طبقه دوم

نقدا 50 ٪مابقى 5ماهه تحویل ملک قطعىیک باب دفتر کار ادارى با موقعیت بسیار عالى بازدید از ملک الزامى مى باشدادارى
10،000،000،000پس از وصول 70 درصد ثمن معامله

نقدا 50 ٪مابقى 3ماهه تحویل ملک قطعىیک قطعه زمین بایر  در طرح جامع تجارى با موقعیت عالى بازدید از ملک الزامى مى باشدیک قطعه زمین-1500321/101/45خ فردوسى خ ظفر شهر گز6
3،600،000،000پس از وصول 60 درصد ثمن معامله


